

Warszawa, dnia 30.01.2019 r.

**Do wszystkich zainteresowanych
Wykonawców**

PYTANIA DO SIWZ ORAZ WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO

*Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:
Sukcesywne dostawy jednorazowych narzędzi i akcesoriów medycznych, znak sprawy 2/2019.*

Zamawiający informuje, że do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej: SIWZ), dot. przetargu jw., wpłynęły pytania Wykonawców. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), Zamawiający przekazuje treść pytań oraz wyjaśnienia:

PYTANIE nr 1 Pakiet 3, poz. 3

Czy zamawiający wymaga rolek podkładu testowanego dermatologicznie, co wykonawca potwierdzi odpowiednim dokumentem?

Odpowiedź: Nie.

PYTANIE nr 2 Pakiet 3, poz. 3

Czy zamawiający wymaga 2 warstw w podkładzie celulozowym?

Odpowiedź: Zgodnie z Siwz.

PYTANIE nr 3 Pakiet 3, poz. 3

Czy zamawiający wymaga rolek wykonanych ze 100 % czystej celulozy, co jest gwarancją miękkości i lepszej wchłaniałości?

Odpowiedź: Zgodnie z Siwz.

PYTANIE nr 4 Pakiet 3, poz. 3

Czy zamawiający wymaga rolki pakowanej indywidualnie, każda posiada oznaczenia dotyczące o rozmiarze, długość rolki, odcinka, rodzaj perforacji, nazwa producenta, posiadanych certyfikatów, co umożliwi łatwą identyfikację produktu po wyjęciu z kartonu zbiorczego?

Odpowiedź: Tak.

PYTANIE nr 5 Pakiet 3, poz. 3

Czy wymaga się aby podkłady medyczne były higienicznie zapakowane, każda rolka w oddzielnej folię?

Odpowiedź: Tak.

PYTANIE nr 6 Pakiet 3, poz. 3

Czy wymaga się aby na każdej rolce był pełny opis produktu zawierający, nazwę, kod, kod kresowy, nazwę producenta, informacje o składzie produktu 100% pura celuloza, wymiary, ilość warstw, informacje, że produkt posiada udokumentowane badania dermatologiczne, certyfikaty poświadczające pozyskanie celulozy z legalnych i odnawialnych źródeł? (100% PURA CELULOZA oznacza, że do produkcji użyto najwyższej jakości selekcyonowanej celuloza, co daje gwarancję, bezpieczeństwa, pełnej higieny i komfortu dla użytkowników)?

Odpowiedź: Zgodnie z Siwz.



PYTANIE nr 7 Pakiet 3, poz. 3

Czy wymaga się dokumentów poświadczających, iż produkt był badany dermatologicznie i uzyskał pozytywną opinię?

Odpowiedź: Nie.

PYTANIE nr 8 Pakiet 3, poz. 3

Czy wymaga się aby podkład medyczny posiadał gramaturę nie mniejszą niż 17 gr/m²?

Odpowiedź: Zgodnie z Siwz.

PYTANIE nr 9 Pakiet 3, poz. 3

Czy wymaga się aby na opakowaniu i opakowaniu rolki widniał symbol CE?

Odpowiedź: Tak.

PYTANIE nr 10 Pakiet 3, poz. 3

Czy wymaga się aby podkład medyczny posiadał perforację - minimum 135 odcinków w podkładzie o szerokości 50 cm i 210 odcinków w podkładzie o szerokości 60 cm.?

Odpowiedź: Zgodnie z Siwz.

PYTANIE nr 11 Pakiet 3, poz. 3

Czy zamawiający wymaga rolki 60 cm x 80 m, perforacja co 38 cm?

Odpowiedź: Zgodnie z Siwz.

PYTANIE nr 12 Pakiet 3, poz. 3

Czy wymaga się aby produkt był wykonany w 100% z czystej celulozy?

Odpowiedź: Zgodnie z Siwz.

PYTANIE nr 13 Pakiet 3, poz. 2

Czy zamawiający dopuści podkład o wymiarach 50 cm x 50 m, perforacja co 34 cm?

Odpowiedź: Tak.

PYTANIE nr 14 Pakiet 3, poz. 1

Czy zamawiający dopuści podkład 33 cm szerokości x 50 cm perforacja, 25 mb na rolce, pozostałe wymagania bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z Siwz.

PYTANIE nr 15 Pakiet 3, poz. 1

Czy zamawiający dopuści podkład 33 cm szerokości x 48 cm perforacja, 80 sztuk blisterów w pudełku, pozostałe wymagania bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z Siwz.

DYREKTOR

Lucyna Kasprowicz